
DODATEK č. 1 

ke 

SMLOUVĚ O DODÁVCE, IMPLEMENTACI A PODPOŘE SOFTWARU PRIVILEGED ACCES MANAGEMENT 

 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 
 

Česká republika - Česká inspekce životního prostředí  
IČ: 416 93 205  

se sídlem: Na Břehu 267/1a, Praha 9 – Vysočany, PSČ: 190 00  
zastoupená: Ing. Erikem Geussem, Ph.D., ředitelem 

bankovní spojení: 9126101/0710, není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“ nebo „ČIŽP“) na straně jedné 

 

a 

 

BR Technology s.r.o. 

IČ: 281 72 175 

se sídlem: Hybernská 1271/32, 11000 Praha 1 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložce 130433 

zastoupená: Martinem Burešem, jednatelem  
bankovní spojení: , je plátce DPH 

(dále jen „poskytovatel“) na straně druhé 

 

(objednatel a poskytovatel dále též jen „smluvní strany“) 
 

dodatek č. 1 ke smlouvě o dodávce, implementaci a podpoře softwaru privileged access management 

uzavřené dne 9. 9. 2021 pod evid. č. ČIŽP S10/025/21 (dále jen „smlouva“) 
 

 

Preambule 

 

S ohledem na skutečnost, že ČIŽP v důsledku nedostatečné součinnosti ze strany jejích dodavatelů v 
oblasti ESS Athena, Muzo, a OK Base (dodavatelé uvedených systémů nebyli doposud schopni 

zprovoznit aplikační rozhraní pro spolupráci s PAM) nebyla schopna poskytnout dostatečnou 
součinnost poskytovateli k poskytnutí plnění dle smlouvy, dohodly se smluvní strany na tomto 
dodatku, který bude tuto skutečnost reflektovat. 
 

 

I. 

Změna smlouvy 

 

Smluvní strany se dohodly, že čl. III. odst. 2 písm. a) smlouvy nově zní: „poskytnout objednateli plnění 
specifikované v čl. II. odst. 1 písm. a) této smlouvy nejpozději do 28. února 2022;“. 

 



II. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Poskytovatel uděluje bezvýhradný souhlas s uveřejněním tohoto dodatku v souladu s příslušnými 
právními předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(zákon o registru smluv) a se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí objednatel. 
 

3. Ostatní části smlouvy se nemění. 
 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 
 

5. Není-li tento dodatek uzavřen elektronicky, pak je vypracován ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech, z 
nichž 1 (slovy: jeden) obdrží objednatel a 1 (slovy: jeden) poskytovatel. 

 

 

 

Praha viz el. podpis 

 

 

 

 

………………………………………… 

 

 

………………………………………… 

Česká inspekce životního prostředí BR Technology s.r.o. 

Ing. Erik Geuss, Ph.D. Martin Bureš 

ředitel jednatel 

 


